
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об общественных обсуждениях по вопросу предоставления  

разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, 

расположенного по адресу: Республика Башкортостан, г. Кумертау, 

 ул. Брикетная, земельный участок 2А/1 (кадастровый номер 02:60:010302:3180)  

 
 

В соответствии со статьями 5.1, 37 и 39 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, статьей 11 Устава городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан, Положения о порядке организации и проведения 

публичных слушаний и общественных обсуждений в городском округе город 

Кумертау Республики Башкортостан    п о с т а н о в л я ю: 

1. Назначить общественные обсуждения по вопросу предоставления 

разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, 

расположенного по адресу: Республика Башкортостан, г. Кумертау, ул. Брикетная, 

земельный участок 2А/1 (кадастровый номер 02:60:010302:3180). Провести 

общественные обсуждения по графику в соответствии с приложением. 

2. Обнародовать настоящее постановление путем его размещения на 

официальном сайте городского округа город Кумертау Республики Башкортостан. 

 
 

Председатель Совета 

городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан 

 

 

 

Е.И. Оськин 

 

г. Кумертау 

28 марта 2024 года 

№ 2 

ПРЕДСЕДЕТЕЛЬ  СОВЕТА  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД КУМЕРТАУ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

БАШЉОРТОСТАН   

РЕСПУБЛИКАЋ ЫНЫЊ 

К‡МЕРТАУ ЉАЛАЋ Ы  ЉАЛА  

ОКРУГЫ СОВЕТЫ  РЄЙЕСЕ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ЉАРАР 



 

Приложение 

к постановлению председателя  

Совета городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан 

от 28.03.2024 г. №  2 

 

 
Г Р А Ф И К  

проведения общественных обсуждений по вопросу предоставления  

разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, 

расположенного по адресу: Республика Башкортостан, г. Кумертау, 

 ул. Брикетная, земельный участок 2А/1 (кадастровый номер 02:60:010302:3180)  

 

 
Предмет общественных 

обсуждений 

предоставление разрешения на условно разрешенный 

вид использования земельного участка, 

расположенного по адресу: Республика Башкортостан, 

г. Кумертау, ул. Брикетная, земельный участок 2А/1 

(кадастровый номер 02:60:010302:3180). 

условно разрешенный вид использования земельного 

участка «объекты дорожного сервиса» 

 

Организатор 

общественных 

обсуждений  

 

Комиссия по организации общественных обсуждений 

Срок проведения 

общественных 

обсуждений 

 

29 марта – 11 апреля 2024 года 

Место и время 

ознакомления  

с документами 

 

 

 

 

 

 

 

Администрация городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан  

(адрес: г. Кумертау, ул. Ленина, 18, каб. 420) 

с 8-00 ч. до 17-00 ч., обед с 13-00 ч. до 14-00 ч. 

(кроме выходных и праздничных дней)  

Официальный сайт городского округа 

https://www.admkumertau.ru/ru/ 

Раздел Совет/ «Участие граждан/ Общественные 

обсуждения» 

 

Место и время 

проведения экспозиции 

 

Администрация городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан  

(адрес: г. Кумертау, ул. Ленина, 18, каб.420) 

с 9-00ч. до 17-00 ч., обед с 13-00ч. до 14-00 ч. 

(кроме выходных и праздничных дней)   

с 30 марта по 08 апреля 2024 года 

Консультирование посетителей экспозиции 

осуществляется членами комиссии по 

землепользованию и застройке 



 

Место и сроки приема 

предложений по 

проекту  

В письменной форме или в форме электронного 

документа: 

Администрация городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан  

(адрес: г. Кумертау, ул. Ленина, 18, каб. 209, каб.420) 

с 8-00ч. до 17-00 ч., обед с 13-00ч. до 14-00 ч. 

(кроме выходных и праздничных дней) 

с 30 марта по 08 апреля 2024 года 

Официальный сайт городского округа 

https://www.admkumertau.ru/ru/ 

Раздел Совет/ «Участие граждан/ Общественные 

обсуждения» 

 

Иными способами: 

- посредством записи в журнале учета посетителей 

экспозиции проекта 

 

Место, время 

проведения заседания 

организатора 

общественных 

обсуждений 

 

г. Кумертау, ул. Ленина, 18,  

каб.201 администрации 

11 апреля 2024 года 

    

 
 
 


